
平成２３年度第１７回岩手県高等学校ハンドボール１年生育成大会男子組み合わせ

８月４日（木）

【予選リーグ組み合わせ】（２０分１本 Ａリーグのみ１５－５－１５））

Ａリーグ 盛岡中央高 岩 手 高 校 久 慈 高 校

Ｂリーグ 盛 岡 南 高 盛岡市立高 水沢工業高 盛岡大附高

Ｃリーグ 花 巻 北 高 盛 岡 一 高 一関工業高 不 来 方 高

Ｄリーグ 盛 岡 四 高 盛 岡 三 高 花南･花農 紫波･ｽｺｰﾚ

【予選リーグタイムテーブル】

Ａリーグ：花巻市総合体育館（3チームのため15-5-15） Ｂリーグ：花巻市総合体育館

試 合 時 間 ﾘｰｸﾞ 対戦カード 審判員 試 合 時 間 ﾘｰｸﾞ 対戦カード 審判員番号 番号

１ 10:00～10:35 Ａ 中 央－岩 手 １ 9:30～ 9:50 Ｂ 盛岡南－盛大附

２ 10:50～11:25 Ａ 岩 手－久 慈 ２ 10:00～10:20 Ｂ 盛市立－水沢工

３ 11:40～12:15 Ａ 中 央－久 慈 ３ 10:30～10:50 Ｂ 盛岡南－水沢工

４ 11:00～11:20 Ｂ 盛市立－盛大附

５ 11:30～11:50 Ｂ 盛岡南－盛市立

６ 12:00～12:20 Ｂ 水沢工－盛大附

Ｃリーグ：花巻北高体育館 Ｄリーグ：花巻市民体育館

試 合 時 間 ﾘｰｸﾞ 対戦カード 審判員 試 合 時 間 ﾘｰｸﾞ 対戦カード 審判員番号 番号

１ 9:30～ 9:50 Ｃ 花巻北－不来方 １ 9:30～ 9:50 Ｄ 盛岡四－紫・ス

２ 10:00～10:20 Ｃ 盛岡一－一関工 ２ 10:00～10:20 Ｄ 盛岡三－花南農

３ 10:30～10:50 Ｃ 花巻北－一関工 ３ 10:30～10:50 Ｄ 盛岡四－花南農

４ 11:00～11:20 Ｃ 盛岡一－不来方 ４ 11:00～11:20 Ｄ 盛岡三－紫・ス

５ 11:30～11:50 Ｃ 花巻北－盛岡一 ５ 11:30～11:50 Ｄ 盛岡四－盛岡三

６ 12:00～12:20 Ｃ 一関工－不来方 ６ 12:00～12:20 Ｄ 花南農－紫・ス

８月５日（金） 順位決定リーグ

１，２位リーグ：花巻市民体育館［試合時間２０分１本］ ３，４位リーグ：花巻北高体育館
［試合時間２０分１本 ４位リーグは２５分］

試 合 時 間 ﾘｰｸﾞ 対戦カード 審判員 試 合 時 間 ﾘｰｸﾞ 対戦カード 審判員

9:00～ 9:20 ２位 Ｂ２位－Ｃ２位 Ｃ１位 9:00～ 9:20 ４位 Ｂ４位－Ｃ４位 Ｃ３位

9:25～ 9:45 ２位 Ａ２位－Ｄ２位 Ｄ１位 9:25～ 9:45 ３位 Ｂ３位－Ｃ３位 Ｃ４位

9:50～10:10 １位 Ｂ１位－Ｃ１位 Ｃ２位 9:50～10:10 ３位 Ａ３位－Ｄ３位 Ｄ４位

10:15～10:35 １位 Ａ１位－Ｄ１位 Ｄ２位 10:15～10:35 ４位 Ｃ４位－Ｄ４位 Ｂ３位

10:40～11:00 ２位 Ｂ２位－Ｄ２位 Ａ１位 10:40～11:00 ３位 Ｂ３位－Ｄ３位 Ｃ４位

11:05～11:25 ２位 Ａ２位－Ｃ２位 Ｂ１位 11:05～11:25 ３位 Ａ３位－Ｃ３位 Ｂ４位

11:30～11:50 １位 Ｂ１位－Ｄ１位 Ａ２位 11:30～11:50 ４位 Ｂ４位－Ｄ４位 Ａ３位

11:55～12:15 １位 Ａ１位－Ｃ１位 Ｂ２位 11:55～12:15 ３位 Ａ３位－Ｃ３位 Ｂ４位

12:20～12:40 ２位 Ｃ２位－Ｄ２位 Ｃ１位 12:20～12:40 ３位 Ｃ３位－Ｄ３位 Ｄ４位

12:45～13:05 ２位 Ａ２位－Ｂ２位 Ｄ１位 12:45～13:05 ３位 Ａ３位－Ｂ３位 Ｄ４位

13:10～13:30 １位 Ｃ１位－Ｄ１位 Ｃ２位

13:35～13:55 １位 Ａ１位－Ｂ１位 Ｄ２位



８月5日（金）

［予選リーグ］

Aリーグ

Ｂリーグ

【Ａリーグ】　花巻市総合体育館南側 【Ｂリーグ】　花巻市総合体育館北側
№ №
1 ～ 1 ～
2 ～ 2 ～
3 ～ 3 ～
4 ～ 4 ～
5 ～ 5 ～
6 ～ 6 ～
7 ～ 7 ～
8 ～ 8 ～
9 ～ 9 ～
10 ～ 10 ～
11 ～ 11 ～
12 ～ 12 ～
13 ～ 13 ～
14 ～ 14 ～
15 ～ 15 ～

8月6日（土）
［順位決定リーグ］２０分１本勝負
【1，2位リーグ】花巻北高体育館
№
1 ～
2 ～ Ａ１位 Ｂ２位
3 ～ Ｂ１位 Ｂ２位
4 ～ Ａ１位 Ａ２位
5 ～ Ａ２位 Ｂ２位
6 ～ Ａ1位 Ｂ1位

【3，4位リーグ】花巻市総合体育館南側 【5，6位リーグ】花巻市総合体育館北側
№ №
1 ～ 1 ～
2 ～ Ａ３位 Ｂ４位 2 ～ Ａ５位 Ｂ６位
3 ～ Ｂ３位 Ｂ４位 3 ～ Ｂ５位 Ｂ６位
4 ～ Ａ３位 Ａ４位 4 ～ Ａ５位 Ａ６位
5 ～ Ａ４位 Ｂ４位 5 ～ Ａ６位 Ｂ６位
6 ～ Ａ３位 Ｂ３位 6 ～ Ａ５位 Ｂ５位

盛岡南

盛岡二

盛岡四

盛岡三

不来方

盛岡商

白百合

盛岡女子

盛附/岩女

紫波/ｽｺｰﾚ

花南/翔南

オ・花巻北

9:25
9:50
10:15 盛南

12:45
13:10
13:35

10:40
11:05
11:30
11:55

14:00
14:25
14:50

9:45
10:10
10:35
11:00
11:25
11:50

12:20

14:45
15:10

12:15
12:40
13:05
13:30

盛四
不来方

13:55
14:20

盛四
不来方

審判
9:00 9:20 盛南 花・翔

時間 対戦
花北
紫・ス
盛女

審判 時間 対戦

盛三
盛商

9:00 9:20 盛二
9:25 9:45
9:50 10:10

盛二

10:15 10:35
10:40 11:00

盛二

11:05 11:25
11:30 11:50
11:55 12:15
12:20 12:40
12:45 13:05
13:10 13:30
13:35 13:55
14:00 14:20
14:25 14:45
14:50 15:10

時間 対戦 審判
9:30 9:50 Ａ２位 Ｂ１位
10:00 10:20
10:30 10:50
11:00 11:20
11:30 11:50
12:00 12:20

時間 対戦 審判
9:30 9:50 Ａ４位 Ｂ３位
10:00 10:20
10:30 10:50
11:00 11:20
11:30 11:50
12:00 12:20

時間 対戦

10:00 10:20
10:30 10:50
11:00 11:20

審判
9:30 9:50 Ａ６位 Ｂ５位

11:30 11:50
12:00 12:20

盛南
盛四
附・岩
盛南
盛四
白百合
盛南

附・岩
白百合
附・岩
白百合
花・翔
白百合
不来方
花・翔
不来方
花・翔
附・岩
盛四
附・岩
花・翔

不来方
白百合

盛三 盛女
盛商 花北

盛女 花北

盛商
盛三 花北
盛女 紫・ス
盛二

盛二

平成23年度第17回岩手県高等学校ハンドボール1年生育成大会女子組合わせ

盛三
盛商 紫・ス

盛女
盛三 盛商
紫・ス 花北

紫・ス


